Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 5»
Управление образования Администрации городского округа Электросталь
Московской области
144010, Московская область, г.о. Электросталь, ул. Ялагина, 22А, тел. 496-57-3-62-91, 3-13-67

Приказ № 67-ОД
от 17.04.2012года

     «О назначении председателей аттестационных комиссий для проведения государственной (итоговой) аттестации в 9х выпускных классах в 2012году».

               В соответствии с Положением о государственной (итоговой) аттестации выпускников 9, 11х классов общеобразовательных учреждениях
ПРИКАЗЫВАЮ:
              1.Назначить председателями аттестационных комиссий для проведения государственной( итоговой) аттестации в выпускных классах в 2011-2012 учебном году следующих работников :

           9А – Сахарову О.Н.,  директора школы.
           9Б – Сальникову Т.А., заместителя директора по УВР.

2.Вышеназванным работникам тщательно изучить нормативную базу по государственной
( итоговой) аттестации до 10 мая и руководствоваться ими при организации аттестации.

		Директор                               О.Н.Сахарова

С приказом ознакомлены: